事 務 連 絡 ( E )

平成 26 年 8 月 19 日

都道府県商工会連合会

ご担当者 様

全国商工会連合会

市場開拓支援課

Rin crossing の第 6 期募集のご案内について

標記の件について、中小機構では、地域資源を活かした商品の魅力発信や

商品力を高める“ものづくり”を支援するため、メーカーとバイヤーを結ぶ

新プラットフォーム事業（名称：Rin crossing）を実施しており、現在、第

6 期募集を行っておりますので、ご案内いたします。

ついては、傘下商工会に周知していただきますようお願い申しあげます。

詳しいお問い合わせについては、Rin crossing 事務局までご連絡ください。

記

【公式 WEB サイト】

http://rincrossing.smrj.go.jp

【募集要項】

http://rincrossing.smrj.go.jp/members_support/index.php

【事業概要】

http://rincrossing.smrj.go.jp/about/index.php

【問い合わせ先】

Rin crossing 事務局

E-mail：Rincrossing@smrj.go.jp

独立行政法人中小企業基盤整備機構 販路支援部 販路支援課

住所：〒105-8453 東京都港区虎ノ門 3-5-1

電話：03-5470-1609 FAX：03-5470-1588

（担当：市場開拓支援課 原田）

http://rincrossing.smrj.go.jp/
http://rincrossing.smrj.go.jp/members_support/index.php
http://rincrossing.smrj.go.jp/about/index.php
mailto:Rincrossing@smrj.go.jp